
      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

 

1 

 

 

Zadavatel v zájmu zvýšení transparentnosti zadávacího řízení zpracoval Doplnění zprávy o hodnocení 
nabídek, a to v souladu s § 119 odst. 2 písm. d) zákona, v návaznosti na zásadu transparentnosti 
zakotvenou v § 6 odst. 1 zákona, přičemž hodnocení nabídek v rámci dílčího kritéria hodnocení B a C 
zpřesňuje o doplňující informace k uvedeným hodnotícím kritériím B a C, konkrétně výčet 
hodnocených referenčních zakázek z nabídek všech dodavatelů (dílčí hodnotící kritérium B), a dále 
výčet norem ISO, které byly zohledněny v hodnocení nabídek pro všechny dodavatele (dílčí hodnotící 
kritérium C). 

V rámci hodnotícího kritéria B - Zkušenosti realizačního týmu měli dodavatelé možnost předložit max. 
5 referenčních zakázek, které budou předmětem hodnocení. Za každou referenční zakázku mohl 
dodavatel získat 4 body v případě, že referenční zakázka splňovala požadavky zadavatele, tj. max. 20 
bodů. V případě, že by požadavky zadavatele referenční zakázka nesplňovala, dodavatel by za tuto 
konkrétní referenční zakázku získal 0 bodů.  

V rámci hodnotícího kritéria C - ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění zadavatel hodnotil, 
zda je dodavatel držitelem požadovaných norem ISO – body byly přiděleny v případě doložení 
certifikátu k požadované normě – 5 bodů za každou ze dvou požadovaných norem, tj. max. 10 bodů. 

  

DOPLNĚNÍ ZPRÁVY O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DSP KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6559/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000149 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9372.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/272111 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238650-2022:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Michal Bouřa MBA, vedoucí odboru investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne,  dotace MPSV, 013D313005152 



      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

 

2 

 

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení podaných nabídek bylo provedeno podle metody hodnocení.  

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH 

Body za 
kritérium A 

Hodnotící 
kritérium B 

Body za 
kritérium B 

 

Hodnotící 
kritérium C 

 
Body za 

kritérium C 

Body celkem 
A+B+C 

pořadí 

E1 207 179 502,23 64,53 20 0 

84,53 

6. 

E2 192 900 000,00 69,31 20 10 

99,31 

1. 

E3 194 888 412,94 68,60 20 10 

98,60 

2. 

E4 204 763 143,00 65,29 20 10 

95,29 

3. 

E5 190 998 606,06 70 20 5 

95,00 

4. – 5. 

E6 205 683 588,44 65 20 10 

95,00 

4. – 5. 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro 
hodnotící kritérium B., a shledali nezbytnost objasnit a potvrdit údaje v nabídkách. Proto v zájmu 
maximální objektivity při hodnocení a správného bodování uvedeného kritéria B., byla všem 
účastníkům zadávacího řízení zaslána prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o objasnění 
nabídky, resp. údajů v nabídce z hlediska zkušeností realizačního týmu ve funkci hlavní stavbyvedoucí 
a zástupce hlavního stavbyvedoucího. Všichni účastníci v požadovaném termínu a formě odpověděli 
na žádost. Pověřené osoby se také důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací 



      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

 

3 

 

dokumentace, pro hodnotící kritérium C. Zde zadávací dokumentace jednoznačně formuluje v metodě 
hodnocení požadavek, aby v nabídce uplatňovaná ISO byla prokazatelně doložena formou kopie 
certifikátu ISO v nabídce. U nabídek, které toto nesplňovaly, nemohla být uplatňovaná ISO bodována 
a v souladu se ZZVZ nelze hodnocené údaje v nabídkách doplňovat. V zadávací dokumentaci bylo také 
jednoznačně formulováno pro hodnocená uplatňovaná ISO, že jejich držitelem (ČSN EN ISO 14001, ČSN 
EN ISO 9001) musí být generální dodavatel stavby, účastník zadávacího řízení. 

Nabídka 

Kritérium hodnocení B  
Zkušenost realizačního týmu - zkušenost s 
řízením stavebních prací ve funkci hlavní 

stavbyvedoucí, zástupce hlavního 
stavbyvedoucího na zakázkách typu (dle bodu 
3.4 E, Technická kvalifikace) za uplynulých 10 

let, ve smyslu staveb (novostavby nebo 
rekonstrukce), objektů obdobného charakteru 
jako předmět plnění – domovy sociální péče, 

lázeňské objekty s ubytovací částí, 
zdravotnická zařízení s lůžkovou částí, 

hospice s lůžkovou částí, hotely, nebo objekty 
občanské vybavenosti, apod., v min. hodnotě 

60 000 000,- Kč bez DPH u jednotlivé 
reference. 

Kritérium hodnocení C 
Hodnoceno uplatňování ISO pro 
(ČSN EN ISO 14001, ČSN EN 

ISO 9001) pro ekologicky šetrná 
řešení a kvalitu provádění, plnění 

systému environmentálního 
managementu (ČSN EN ISO 

14001) a plnění systému 
managementu kvality (ČSN EN 

ISO 9001), tj. zda účastník 
zadávacího řízení disponuje a 
udržuje si ISO pro ekologicky 

šetrná řešení a kvalitu provádění, 
které jsou vhodné pro 
předmětnou zakázku.  

E1 
GEOSAN 

GROUP a.s. 

1-Lůžkové pracoviště psychiatrického 
výzkumu a rehabilitace (Skala, Junek), 2-
Nemocnice Písek (Skala), 3-Nemocnice 

Sokolov (Skala, Junek), 4-Liberty Building 
(Junek), Rekonstrukce Raudnitzův dům - 

bydlení pro seniory (Junek) 

ISO nepředloženo, není 
obsaženo ani ve Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. 
ISO 9001 - NE              

ISO 14001 - NE 

E2 
SWIETELSKY 

stavební 
s.r.o. 

1-Rakouské gymnázium Praha (143 mil Kč, 
Šolc) 2- Atletický stadion Štruncovy sady (85 
mil. Kč, Šolc, Šimek), 3-ÚP ČR Děčín (84 mil. 

Kč, Šolc), 4-Novostavba OC Retail Park 
Poděbradská (76,9 mil. Kč, Šolc), 5-Sídlo 

společnosti ECOM (74,8 mil. Kč, Šolc, Šimek), 
6-Novostavba AB fy Hauser v ČB (61,5 mil. 
Kč, Šolc), 7-Ubytovací zařízení u ZS Plzeň 

(61 mil. Kč, Šolc, Šimek). 

ISO 9001 - ANO               
ISO 14001 - ANO 

E3 
Metrostav 
DIZ s.r.o. 

1-Sportovní areál Prokopávka (Kšír), 2- 
Dostavba pivovaru  - Kulturní centrum 

Domažlice (Kšír), 3-Sportovní hala Plzeň - 
Slovany (Kšír), 4-Stadion Štruncovy sady - 

dostavba věží (Kšír), 5-Hamburk Plzeň 
(Záhoř), 6- Dostavba casina a výstavba hotelu 

Rozvadov (Záhoř), 7-Výstavba objektu ZZS 
PK Plzeň (Záhoř), 8-Katovská nemocnice - 

II.etapa (Záhoř) 

ISO 9001 - ANO               
ISO 14001 - ANO 

E4 
OHLA ŽS a.s. 

1-Bertiny lázně Třeboň (Pitner), 2-Dům s 
pečovatelskou službou pro seniory s dením 

stacionářem, Sezimovo Ústí (Pitner), 3- Nový 
pavilon Dětské, Nemocnice Jindřichův Hradec 

(Pitner), 4- Centralizace lékařské péče v 
nemocnici v Karlových Varech (Pitner), 5-

Stavební úpravy budovy "A" v areálu 
nemocnice České Budějovice (Šálený) 

ISO 9001 - ANO               
ISO 14001 - ANO 



      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

 

4 

 

 
 
 

 

Doplnění zprávy o hodnocení nabídek zpracováno v souladu s § 119 odst. 2 zákona.  

Zpracoval: Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ 

 

 

E5  
Společnost 

DSP Kralovice 
(ROADFIN 

STAVBY s.r.o. 
+ 

ENERGOREAL, 
s.r.o.) 

1-Rozšíření ZŠ Stod (69,2 mil. Kč, Záhora), 2-
BD v Zahrádkách (podíl 66,1 mil. Kč, Záhora), 

3-Zátiší - revitalizace území (podíl 68,2 mil. 
Kč, Záhora, 4-OC BIOS ČB (podíl 72 mil. Kč, 
Boublík), 5-BD Zličín vč. infrastruktury (podíl 

76 mil. Kč, Boublík), Přestupní terminál 
Strakonice (podíl 83,7 mil. Kč, Boublík) 

ISO 9001 - ANO 
ISO 14001 - NE 

E6 
SILBA - Elstav 

s.r.o. 
 

1-Dostavba objektu hotelu Imperial (88 mil. 
Kč, Šour, Schmid), 2-Rekonstrukce domu 
Klatovská 110, Plzeň (62,4 mil. Kč, Šour, 

Schmid), 3-Modernizace střediska Zbiroh - 
HZS ČR (93,6 mil. Kč, Šour, Schmid), 4-
Konzervatoř Plzeň (61m2 mil. Kč, Šour, 

Schmid), 5-ŠVZ Zbiroh (84,4 mil. Kč, Šour, 
Schmid) 

ISO 9001 - ANO               
ISO 14001 - ANO 


		2022-11-30T10:36:13+0100
	Ing. Václav Štrunc




